

بيان الدخل المرحلي المختصر (غير المدقق)  
لفترة الستة أشهر المنتهية في ٣٠ يونيو ٢٠١٨  
(ريال عُماني بالآلاف)

ثلاثة أشهر منتهية في		ستة أشهر منتهية في		إيضاح	
٣٠ يونيو ٢٠١٧	٣٠ يونيو ٢٠١٨	٣٠ يونيو ٢٠١٧	٣٠ يونيو ٢٠١٨		
٢٦,٤٨٦ (١٥,١٥١)	٣٢,٥١١ (١٨,٢٨٢)	٥٢,٠٩٠ (٣٠,٥٥٢)	٦٢,٩٣٦ (٣٥,٢٦٩)	ج ١ ج ٢	إيرادات الفوائد مصرفات الفوائد
١١,٣٣٥	١٤,٢٢٩	٢١,٥٣٨	٢٧,٦٦٧		صافي إيرادات الفوائد
٨٤٤ ٥,٦٣٣ ٨٦	١,١٦٠ ٥,٣٠٦ -	١,٥٩٦ ١٢,٠٠٠ ٤٤٠	٢,٢٥٨ ١٢,٥٧٨ -	ج ٧ ج ٢	صافي إيرادات من التمويل الإسلامي وأنشطة الاستثمار إيرادات تشغيل أخرى صافي الأرباح في الأصول المالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر (المتاحة للبيع)
١٧,٨٩٨	٢٠,٦٩٥	٣٥,٥٧٤	٤٢,٥٠٣		إجمالي إيرادات التشغيل
(٥,١٦٤) (٣,٠٨٢) -	(٥,٩٤٢) (٣,٢٩١) (١,١٠٠)	(١٠,٣١٢) (٦,٠٤٤) -	(١١,٨٢٣) (٦,٢٥١) (١,١٠٠)	ج ٤	تكاليف الموظفين مصرفات التشغيل الأخرى صافي الربح من استثمارات محقق بها للمناجزة الاستهلاك
(٤٩٥)	(٥٧١)	(١,٠١٢)	(١,١٣٤)		إجمالي مصروفات التشغيل
(٨,٧٤١)	(١٠,٩٠٤)	(١٧,٣٦٨)	(٢٠,٣٠٨)		صافي إيرادات التشغيل
٩,١٥٧	٩,٧٩١	١٨,٢٠٦	٢٢,١٩٥		صافي إيرادات التشغيل
- (٤٢٣) (٨٢٤) (١,٣٨٨)	(٣,٧٨٣) - - -	- (٨٥٦) (٨٦٢) (٢,٩٣١)	(٥,٩١٩) - - -	ج ٥ ج ٥ ج ٥ ج ٥	نفقات خسارة الائتمان على الأصول المالية إنخفاض قيمة استثمارات متاحة للبيع مخصص انخفاض القيمة على أساس المحفظة مخصص انخفاض القيمة المحدد، صافي
٦,٥٢٢ (٩٤٨)	٦,٠٠٨ (٩٣٠)	١٣,٥٥٧ (١,٩٩١)	١٦,٢٧٦ (٢,٢٩٤)		صافي الربح قبل الضريبة مصروف ضريبة الدخل
٥,٥٧٤	٥,٠٧٨	١١,٥٦٦	١٣,٩٨٢		صافي الربح عن الفترة دخل / (مصروف) شامل آخر
٢,٨١١ ١١,٢٧٦ ٢,٧٩٧ ١١,٢١٩	٢,٥٦١ ١٠,٢٧٣ - -	٥,٨٣٤ ١١,٧٦٤ ٥,٨١٠ ١١,٧١٧	٧,٠٥٢ ١٤,٢٢١ - -	ج ٦ ج ٦ ج ٦ ج ٦	العائد الأساسي للسهم الواحد للفترة - بالبيسة العائد الأساسي للسهم الواحد للفترة (سنوي) - بالبيسة العائد المخفف للسهم الواحد للفترة - بالبيسة العائد المخفف للسهم الواحد للفترة (سنوي) - بالبيسة
٥,٣٨٧ ١٨٧	٥,٥٢٤ (٤٤٦)	١١,٤١٤ ١٥٢	١٤,١٣٩ (١٥٧)		صافي الربح للفترة أعمال مصرفية تقليدية أعمال الصيرفة الإسلامية
٥,٥٧٤	٥,٠٧٨	١١,٥٦٦	١٣,٩٨٢		الإجمالي